АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Вьщача разрешений на

автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов
по маршрутам, проходящим по дорогам местного значения в границах

муниципального образования город Суворов Суворовского района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 98 Федерального закона от
31.07.2020 N 248-ФЗ (ред. от 05.12.2022) "О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" (с
изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 11.01.2023), на
основании абзаца 2 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования
Суворовский район, администрация муниципального образования
Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования

Суворовский район от 09.02.2015 № 200 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Вьщача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов,
крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим по дорогам местного
значения в границах муниципального образования город Суворов
Суворовского района»;

постановление администрации муниципального образования
Суворовский район от 12.08.2021 № 643 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования Суворовский
район от 09.02.2015 №200 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на
автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов
по маршрутам, проходящим по дорогам местного значения в границах
муниципального образования город Суворов Суворовского района».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Суворовский район в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

Суворовский район Г.В. Сорокин

Исп. Золошкова А.А.
тел. 8 (48763) 2-25-57